
Uchwała Nr XXXIII/78/05 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia         
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 54 ust. 3 i 7 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 118, 
poz. 1112 z późniejszymi zmianami) Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 
2000 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
sposobu obliczania wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego za jedną godzinę 
przeliczeniową, wykazu stanowisk oraz dodatkowych zadań i zajęć uprawniających do dodatku 
funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, wykazu 
trudnych i uciążliwych warunków pracy stanowiących podstawę przyznania nauczycielowi dodatku za 
warunki pracy oraz szczególnych przypadków zaliczania okresów zatrudnienia i innych okresów 
uprawniających do dodatku za wysługę lat (Dz. U. z 2000 roku Nr 39, poz. 455 z późniejszymi  
zmianami) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 
W Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXII/77/05 z dnia 01.12.2005 r. skreśla się zapisy § 6 ust. 2 i 3. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

